FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL/FUESPI

TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICA Nº 02/2024 - FUESPI
O objeto da presente licitação é a Aquisição de equipamentos e material permanente para atendimento das demandas dos Cursos de Educação Física desta FUESPI, nos termos da tabela constante do Termo de Referência(Anexo I deste edital).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI , neste ato, RESOLVE: Tornar sem efeito a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO do Nº 02/2024 - FUESPI/PI, publicado no DOE Nº 173/2025 de 09 de setembro de 2025, Pág. 122 e Publicado no Jornal Meio Norte, na Página. 08 de 09 de setembro de 2025, tendo em vista a necessidade reformulação das datas relacionadas ao aviso licitação e cadastramento no sistema Compras.gov. Uma nova data será oportunamente divulgada.

Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br

Publique-se:

Teresina (PI), 22 de Setembro de 2025.

Francisco Bruno da Silva Bezerra
Pregoeiro